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                             R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date: 28.02.2022 

 

Drejtuar: GERARD-A SHPK me Nipt L12407005L, Adresa: Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli” 

me pasurinë e paluajtshme nr.6/901, Zona Kadastrale 8350, vol 38, faqe 211 me 

Administrator Z. Sokol Kryeziu. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-17769-01-25-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sherbime mirëmbajtje dhe riparimi i koshave dhe 

stolave dekorativë” me fond limit: 29 370 136 (njëzet e nëntëmilion e treqind 

shatëdhjetëmijë e njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë ( pa tvsh)  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 (dymbëdhjetë) muaj nga data 

e lidhjes së kontratës 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka pasur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 12 datë 31 Janar 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë vetëm 1 (një) 

Ofertues si  më poshtë vijon me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GERARD-A SHPK                                                  L12407005L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

  

Vlera:  27 010 026 (njëzet e shtatëmilion e dhjetëmijë e njëzet e gjashtë) lekë pa  TVSH 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar. 

 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GERARD-A SHPK me Nipt 

L12407005L, Adresa: Tiranë, Rruga “Ded Gjo Luli” me pasurinë e paluajtshme nr.6/901, 

Zona Kadastrale 8350, vol 38, faqe 211 me Administrator Z. Sokol Kryeziu. se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej: 27 010 026 (njëzet e shtatëmilion e dhjetëmijë e njëzet e 

gjashtë) lekë pa  TVSH është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit 

dhe Gjelbërimit të Qytetit, Tiranë me adresë: Rruga 5 Maji”, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 

të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.02.2022 në sistemin elektronik të APP-së. 

Ankesa: ka ose jo :Ankesa nuk ka 

 
 

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                 Arlinda Binjaku 


